
 
Město Miletín ve spolupráci s SK Miletín  

si připomenou našeho významného občana, 
bývalého místostarostu obce, předsedu SK Miletín, 

funkcionáře FO Miletín a hlavně kamaráda, pana

Oldřicha Voňku. 

V době pandemie zemřel 14. listopadu 2020, tři dny po svých 
92. narozeninách. Nepříznivá situace v zemi nám nedovolila 

se s naším Oldou rozloučit. Čekali jsme na dobu, kdy to bude možné. 

Nyní srdečně zveme širokou veřejnost na rozloučení, 
které bude tuto sobotu 

18. září 2021 od 13.00 hodin 

na místním hřbitově u rozprašovací loučky. Proběhne rozptyl, 
bude položen věnec a krátce vzpomenut život pana Voňky. 

Přítomna bude delegace z obce Großstőbnitz. 
Veřejnost si připomene památku Oldřicha Voňky a nedávno zesnulého 
bývalého starosty Großstőbnitz a přítele, pana Petera Mittelstädta 

ve sportovním areálu v 15.50 hodin před začátkem mistrovského utkání 
SK Miletín vs FC Spartak Kobylice, 

které bude odehráno na počet obou našich kamarádů.


